

Ny parkeringsløsning

Nå starter vi straks med den nye parkeringsløsningen. Prosessen har dessverre tatt lenger tid enn først antatt, da vi har måtte avklare en del forhold med Lillestrøm Kommune, bl.a. i forhold til skilting.

De av dere som har sendt inn ønske om reservert plass, vil få en bekreftelse på tildeling av plass i løpet av uke 5. De som har bedt om mer enn én plass, vil i første omgang kun få tildelt én plass.

I løpet av de kommende ukene vil det bli satt opp nye skilt med de nye parkeringsbestemmelsene, og parkeringsplassene vil bli nummererte. Den nye løsningen trer i kraft fredag **10.02.23 kl. 12:00**. Det er viktig at man fra dette tidspunktet **kun parkerer på sin(e) tildelte plasser** for å unngå kontrollgebyr og i verste fall borttauing.

Nummerering av plasser og garasjer:

Alle plasser vil få nye nummer, slik at det er en litt mer sammenhengende nummerserie, og plassene vil bli skiltet med nye nummer så snart nye skilt er klare. Alle garasjer vil også få nye nummer. Det kan være at det ikke har kommet merking på alle plassene innen overgangen, men du vil finne din parkeringsplass i tegningen som er vedlagt.

Allerede tildelte plasser:

De som allerede har reservert plasser, fortsetter å ha disse plassene. Den eneste forskjellen her vil være at plassene får nye nummer. Dette gjelder også garasjeplasser.

Gjesteparkering:

Det vil bli 5 dedikerte gjesteparkeringsplasser på øvre plass, og 5 på nedre plass. Disse plassene kan ikke benyttes av biler som eies eller disponeres av beboere. Når man får gjester som skal parkere på gjesteplassene, må beboer registrere besøkendes bil på **xxx** (kontakt styret) med brukernavn **xxx**(kontakt styret) og passord **xxx**(kontakt styret) Her legger man inn registreringsnummer og velger lengden på parkeringen. Man kan velge mellom 6 timer (typisk for «middagsbesøk») eller 3 døgn (f.eks. en helg). Etter 3 døgn får man en karantene på 2 døgn før samme bil kan parkere på gjesteplassene igjen. **De som ikke er digitale kan kontakte styret for alternative løsninger på registrering.**

Vi ber om at brukernavn og passord ikke deles med utenforstående, da dette kan føre til misbruk av gjesteplassene.

Dersom man har spesielle behov, f.eks. at en håndverker skal jobbe i boligen ut over 3 døgn, eller at man får besøk som skal være en uke, kan man kontakte styret for å få en utvidet parkeringstillatelse. Merk at tillatelsen ikke anses som gitt før man har fått en skriftlig bekreftelse fra styret på at tillatelsen er registrert.

Håndheving av parkeringsbestemmelser:

P-Service håndhever parkeringsløsningen for borettslaget, og feilparkeringer medfører kontrollgebyr, så det er viktig at beboere ikke benytter gjesteplassene, og at man husker å registrere besøkende. Feilparkering kan i verste fall også ende med borttauing, dersom man blokkerer veien, eller parkerer på feil plass.

Behov for reservert plass:

Dersom du har behov for en reservert parkeringsplass, er det fortsatt ledige plasser. Send i tilfelle en epost til nordbyveien.br@gmail.com om dette. Når alle plasser er opptatt, blir du automatisk satt på venteliste.

Registrering av bilnummer:

Alle må registrere hvilke registreringsnummer som skal ha anledning til å parkere på de reserverte plassene. Skjema for dette kommer snart.

Se vedlegg som viser oversikt over parkeringsplasser, samt liste som viser renummereringen fra gammelt til nytt nummer.

Med vennlig hilsen
Styret v/Grete og Thomas

Gammelt nr.	Nytt nr.
1	39
2	26
3	27
4	28
5	29
6	30
7	31
8	32
9	33
10	34
11	35
12	69
13	75
14	76
15	77
16	78
17	59
18	60
19	61
20	62
21	63
22	64
23	65
24	66
25	68
26	67
27	25
28	24
	79
29	
30	40
31	70
32	71
33	72
34	73

Nummerering av garasjene endres ved å legge til 100 på garasjenummeret. Har du garasje 6 i dag, er det nye nummeret 106. Har du garasje 24 i dag, er det nye nummeret 124, osv.

Plassoversikt øvre parkeringslass:



Plassoversikt nede parkeringslass:

